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Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/76728E

Tarifold Schilderhalter DIN A5, 210 x 150 mm,
permanent selbstklebend, Acryl, transparent, 930011

Artikel-Nr.: 76728E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 930011

Farbe: transparent

Breite:  mm

Höhe:  mm

Liefereinheit:  Stück

EAN: 3377999300112

Tarifold Schilderhalter Crystal / Volltransparente
Acrylbeschilderung

- hochwertige, wirkungsvolle Beschilderung
- permanent selbstklebend - starke dauerhafte
Selbstklebepunkte
- mit Easy Grip Funktion schnell und mühelos Dokumente
wechseln
- für Quer- oder Hochformat
- Format: DIN A5
- Maße: 210 x 150 x 8 mm
- Materal: Acryl
- Farbe: transparent

Liefereinheit: 1 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

25,57 €
ab 4 Stück       24,69 €

ab 10 Stück       24,14 €

21,48 €

20,74 €

20,28 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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